
Doklad o splnění ohlašovací povinnosti podle OZV Obce 
Chotěbuz č. 7 /2003 o místních poplatcích, 
/Vyplňujte hůlkovým písmem nebo strojem/ 

Pořadatel: 

V 1 - i k
„ 

b VP n1 pouze pravn c e oso ►:v:

Název, úplná adresa sídla: 

PSČ: Tel: 

IČO: 

BÚ: 

Jméno a adresa statut. zást. 

Rodné číslo: 

Jméno,adresa další odp. osoby 

Rodné číslo: 

Zakroužkujte druh akce: 

a) kulturní /hudební produkce/
b) sportovní
c) prodejní
d) obdobného charakteru /jaká/:

V 1 -'VP n1 pouze tyz1c b e oso 1y:

Příjmení , jméno, bydliště: 

PSČ: Tel: 

Rodné číslo: 

BÚ: IČO: 

Jméno, adresa další odp. osoby 

Rodné číslo: 

Adresa a název místnosti nebo 
prostranství konání akce 

Datum konání: ............................................ Hodina od- do: ..................... . 

Akce bude opakována ve dnech: ................................................................ . 

Ceny vstupného: ........................... Kapacita místa pořádání.. ..................... . 

Úhrada poplatku ze vstupného / zakroužkujte/: a) paušálem 
b) procentem

Pokud se jedná o hudební produkci - druh: ............................................... . 




	BÚ: 
	Jméno a adresa statut zástRow1: 
	Jméno adresa další odp osobyRow1: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	Jménoadresa další odp osobyRow1: 
	fill_19: 
	Datum konání: 
	Hodina od do: 
	Akce bude opakována ve dnech: 
	Ceny vstupného: 
	Pokud se jedná o hudební produkci  druh: 
	Pořadatel: 
	sídlo PO: 
	sídlo FO: 
	tel PO: 
	tel FO: 
	IČ: 
	RČ: 
	místnost konání akce: 
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	jaká akce?: 
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	kapacita: 
	PSČ PO: 
	PSČ FO: 


